

Poznań, dnia 26 maja 2021 roku

Nasz znak: WZ.261.2.13.2021

Dotyczy: **Remont drogi powiatowej nr 2412P Trzcielín – Konarzewo.**

Wasz znak:

Wszyscy Wykonawcy

Zamawiający – Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu informuje zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r- Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm., dalej ustawa Pzp), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia.

Pytanie 1

Wykonawca prosi o informację jaka jest projektowana kategoria ruchu na przebudowywanej drodze ?

Odpowiedź 1

Przygotowany projekt remontu drogi nie określa kategorii ruchu, zakładając jednocześnie użycie określonych materiałów do budowy warstw bitumicznych, których rolą jest wyrównanie istniejącego profilu drogi i jej wzmocnienie.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dysponuje wynikami badań, które potwierdzają, że grubość warstw wzmocniających jest wystarczająca w świetle obowiązujących przepisów ?

Odpowiedź 2

Zamawiający opiera się na sporządzonej dokumentacji projektowej i nie dysponuje dodatkowymi badaniami dotyczącymi istniejącej konstrukcji jezdni.

Sprawę prowadzi:

Przemysław Nowacki
Tel.: 61 859 34 34